UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 186/2023 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do

Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais e, considerando:

- Memorando 009/2023 – EIDEC/CEAD/UFPI/SEB/MEC, de 27/11/2023,

RESOLVE:

Designar MARTA MARIA AZEVEDO QUEIROZ como Coordenadora de Núcleo de Apoio

Presencial do âmbito do Curso de Especialização em Educação Infantil e Desenvolvimento da Criança,

aprovado nos termos da Resolução CEPEX/UFPI nº 528, de 14/07/2023, realizado pelo Centro de

Educação Aberta e a Distância/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de Educação

Básica/MEC, com efeitos retroativos a 01/12/2023.

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 13 de Dezembro de 2023.

Atenciosamente,

,

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

	PORTARIA Nº 186/2023 - CEAD/UFPI
	,

		2023-12-14T10:56:52-0300